

☆ピザリトルパーティー カロリー・アレルギー情報

2020年9月1日更新

- ※ ○はアレルギー物質を含む商品、空欄は含まない商品です。
- ※ カロリーは概算となります。
- ※ ▲印は原材料の製造工場においてアレルギー物質が混入する可能性があります。
(リトパブランの製造工場では「卵」のアレルギーを含む製品を製造しており、混入の可能性がございます。)
- ※ アレルギー物質(アレルギー)に対する感受性は人によって差がございます。ご購入時には専門医にご相談の上、お客様ご自身にてご判断いただきますようお願いいたします。
- ※ 各データは、随時更新をさせていただきます。最終更新日をご確認の上ご購入ください。

商品名	アレルギー物質																			Sサイズ	Mサイズ	Lサイズ							
	卵	乳	小麦	大豆	牛肉	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	くるみ	さけ	さば	鶏肉	まつたけ	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	豚肉	kcal	kcal
	1カットあたりのカロリー																												
アメリカンベーシック	リトパブラン	▲	○	○																			○			○	115	141	173
	ソフトブラン	○	○	○	○																					○	121	151	190
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○		▲	▲										○								○	122	147	188
	イタリアンクリスピー		○	○																						○	125	160	195
マルゲリータ	リトパブラン	▲	○	○	○													○								○	125	160	195
	ソフトブラン	○	○	○	○													○								○	131	170	213
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○		▲	▲										○								○	132	166	211
	イタリアンクリスピー		○	○	○														○							○	124	156	191
3種ベーコンとトマトのピザ	リトパブラン	○	○	○	○																					○	124	156	191
	ソフトブラン	○	○	○	○																					○	129	166	209
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○		▲	▲										○								○	131	162	207
	イタリアンクリスピー	○	○	○	○																					○	111	141	174
クリームコーンポテト	リトパブラン	▲	○	○																						○	111	141	174
	ソフトブラン	○	○	○	○																					○	117	151	192
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○		▲	▲										○								○	119	147	190
	イタリアンクリスピー		○	○																						○	154	198	238
ブッチャーキング	リトパブラン	▲	○	○	○	○																	○	○		○	154	198	238
	ソフトブラン	○	○	○	○	○																		○	○	○	159	208	255
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○	○	▲	▲										○						○	○	○	161	203	253
	イタリアンクリスピー		○	○	○	○																				○	182	220	270
店仕込 テリヤキチキンピザ	リトパブラン	○	○	○	○													○								○	182	220	270
	ソフトブラン	○	○	○	○													○								○	187	231	287
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○		▲	▲										○								○	189	226	285
	イタリアンクリスピー	○	○	○	○														○							○	123	154	187
欧風野菜とトマトのピザ	リトパブラン	▲	○	○																						○	123	154	187
	ソフトブラン	○	○	○	○																					○	128	164	204
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○		▲	▲										○								○	130	159	202
	イタリアンクリスピー		○	○																						○	144	190	241
ポテマヨ	リトパブラン	○	○	○	○																					○	144	190	241
	ソフトブラン	○	○	○	○																					○	150	200	259
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○		▲	▲										○								○	151	196	257
	イタリアンクリスピー	○	○	○	○																					○	166	205	261
もちベーコンのお好みピザ	リトパブラン	○	○	○	○		○	▲			▲						▲						○	○		○	166	205	261
	ソフトブラン	○	○	○	○		○	▲			▲						▲						○	○		○	171	215	278
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○		○	▲			▲						▲	○					○	○		○	173	211	276
	イタリアンクリスピー	○	○	○	○		○	▲			▲						▲						○	○		○			

☆ピザリトルパーティー カロリー・アレルギー情報

2020年9月1日更新

※ ○はアレルギー物質を含む商品、空欄は含まない商品です。
 ※ カロリーは概算となります。
 ※ ▲印は原材料の製造工場においてアレルギー物質が混入する可能性があります。
 (リトパブランの製造工場では「卵」のアレルギーを含む製品を製造しており、混入の可能性がございます。)

濃厚クリームチーズピザ	リトパブラン	▲	○	○															○			○				156	183	220			
	ソフトブラン	○	○	○	○															○			○				161	193	238		
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○			▲	▲											○			○								
	イタリアンクリスピー		○	○																			○			○	163	189	236		
バリュー4・ハイパー!	リトパブラン	○	○	○	○	○	○													○			○					168	204		
	ソフトブラン	○	○	○	○	○	○															○			○			178	222		
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○	○	○		▲											○			○								
	イタリアンクリスピー	○	○	○	○	○	○																○			○		174	220		
バリュー4・リッチ	リトパブラン	▲	○	○	○	○	○															○			○			175	206		
	ソフトブラン	○	○	○	○	○	○															○			○			185	223		
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○	○	○		▲											○			○								
	イタリアンクリスピー		○	○	○	○	○																○			○		181	221		
明太ポテマヨ	リトパブラン	○	○	○	○																	○					150	194	244		
	ソフトブラン	○	○	○	○																	○					156	204	262		
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○			▲	▲											○			○								
	イタリアンクリスピー	○	○	○	○																		○				157	200	259		
店仕込 チキンてりたまピザ	リトパブラン	○	○	○	○																	○			○			217	261	313	
	ソフトブラン	○	○	○	○																	○			○			223	271	331	
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○			▲	▲											○			○								
	イタリアンクリスピー	○	○	○	○																	○			○			225	267	328	
ジャーマンポテト	リトパブラン	○	○	○	○																	○			○			151	180	212	
	ソフトブラン	○	○	○	○																	○			○			156	190	230	
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○			▲	▲											○			○								
	イタリアンクリスピー	○	○	○	○																		○			○		158	186	228	
V4・バラエティ	リトパブラン	○	○	○	○																	○			○				176	212	
	ソフトブラン	○	○	○	○																	○			○				186	229	
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○			▲	▲											○			○								
	イタリアンクリスピー	○	○	○	○																		○			○			182	227	
濃厚リッチマルゲリータ	リトパブラン	▲	○	○	○																						128	147	175		
	ソフトブラン	○	○	○	○																						133	157	192		
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○			▲	▲											○											
	イタリアンクリスピー		○	○	○																						135	153	190		
V4・スターズ	リトパブラン	▲	○	○	○	○																○			○				179	213	
	ソフトブラン	○	○	○	○	○																○			○				189	231	
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○	○			▲											○			○								
	イタリアンクリスピー		○	○	○	○															○			○				185	229		
リトパのシーフードピザ	リトパブラン	▲	○	○	○	○																					115	139	171		
	ソフトブラン	○	○	○	○	○																○			○				121	149	189
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○	○			▲											○			○								
	イタリアンクリスピー		○	○	○	○																	○			○			123	144	187
ミックスピザ	リトパブラン	▲	○	○	○																						152	181	215		
	ソフトブラン	○	○	○	○																						157	191	233		
	ソフトブラン ウルトラエッジ付き	○	○	○	○			▲	▲											○			○								
	イタリアンクリスピー		○	○	○																						159	186	230		

☆ピザリトルパーティー カロリー・アレルギー情報

2020年9月1日更新

- ※ ○はアレルギー物質を含む商品、空欄は含まない商品です。
- ※ カロリーは概算となります。
- ※ ▲印は原材料の製造工場においてアレルギー物質が混入する可能性がございます。
(リトパブランの製造工場では「卵」のアレルギーを含む製品を製造しており、混入の可能性がございます。)

ザ・パーティーシリーズ

																							LLサイズ							
																							kcal							
LLサイズV4・パーティー	リトパブラン	○	○	○	○																	○			○					337
LLサイズペパロニパーティー	リトパブラン	▲	○	○																		○			○					335
LLサイズチーズ・チーズパーティー	リトパブラン	▲	○	○																		○								316
LLサイズイタリアンパーティー	リトパブラン	▲	○	○																		○			○					332
LLサイズ明太もちパーティー	リトパブラン	○	○	○	○																	○								365

※ザ・パーティーシリーズはLLサイズ(直径約40cm)で、8カットです。

